



# E.A.N

## EMPREENDEMENTOS E CONSTRUÇÕES

# CNPJ 28.904.661/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2312.01/2020, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, CASA DE APOIO, VIGILANCIA EM SAUDE, CAF, CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 04-POLPA DE FRUTAS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL
117	POLPA DE MANGA - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	25	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
118	POLPA DE ABACAXI - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	190	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 8.550,00
119	POLPA DE ACEROLA- ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO	695	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 31.275,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

### CNPJ 28.904.661/0001-60

	PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.					
120	POLPA DE CAJA - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	430	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 19.350,00
121	POLPA DE CAJA UMBU - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	185	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 8.325,00
122	POLPA DE CAJU- ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	135	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 6.075,00
123	POLPA DE GOIABA - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	1170	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 52.650,00

# E.A.N



## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

# CNPJ 28.904.661/0001-60

124	POLPA DE GRAVIOLA - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	55	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 2.475,00
125	POLPA DE MARACUJA - ESPECIFICAÇÃO: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	405	QUILO	BRASFRUT	R\$ 45,00	R\$ 18.225,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 148.050,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E CINQUENTA REAIS)</b>						

LOTE 07-ÁGUA						
ITE M	DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDAD E	UNIDADE	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL
177	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EMBALAGEM 20 LITROS	8.460	GARRAFÃO	IDEAL ✓	R\$ 7,00 ✓	R\$ 59.220,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 59.220,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E VINTE REAIS)</b>						

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 207.270,00 (DUZENTOS E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS)**

**RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE**



# E.A.N

## EMPREENHIMENTOS E CONSTRUÇÕES


# CNPJ 28.904.661/0001-60

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME ✓  
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE ✓  
CNPJ 28.904.661/0001-60 ✓  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9  
TELEFONE: (88) 99708-1627  
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO ✓  
CPF 010.814.843-22  
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM  
BANCO: BANCO DO BRASIL  
AGENCIA: 0122-8  
CONTA CORRENTE: 51903-0

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. ✓

IGUATU- CE, 11 DE JANEIRO DE 2021

  
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME  
CNPJ 28.904.661/0001-60

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE

